
2025年 1月 8日 

 

 

「PIKMIN×JR九州」内で開催している 

「MISSION.03 ピクミントレイン」の運行再開予定日について 

 

 

2024年 12月 7日より運行しております「ピクミントレイン」は、同年 12月 29日

に発生した踏切事故の影響を受け、車両の修繕を行っております。 

 

この度、車両の修繕後の運行再開予定日が決まりましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 運行取りやめにより、お客さまにご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

 引き続き、「PIKMIN×JR九州」をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

「PIKMIN×JR九州」について 

2024年 12月 7日（土）～2025年 6月 30日（月）まで、任天堂株式会社が発売する

『ピクミン』シリーズとタイアップし、「PIKMIN×JR九州～魅惑の惑星キュウシュウ

を探索せよ～」を開催中です。 

駅前広場でのイベントやラッピング列車など、九州の「おいしいもの」や「美しい景

色」を発見していただくイベントを実施しています。 

詳しくは特設サイトをご覧ください。 

 

▼特設サイトはこちら 

https://www.jrkyushu.co.jp/train/pikmin/ 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

【運行再開予定日】 

2025年 1月 31（金） 
 

※再開予定日は、急遽変更する場合がございますので予めご了承ください。 

※再開日以降は、通常どおり 3日先までの運行スケジュールを特設サイトのラッピング

ページ（https://www.jrkyushu.co.jp/train/pikmin/design/）にて掲載いたします。 

https://www.jrkyushu.co.jp/train/pikmin/
https://www.jrkyushu.co.jp/train/pikmin/design/

